

2023–2027 m. programinio laikotarpio vietos projektų,
pateiktų pagal vietos plėtros strategijas, įgyvendinamas
bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu,
administravimo procedūros aprašo
6 priedas

**PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
KVIETIMO TEIKTI VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKAS
VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ ATRANKOS VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ**

2024-10-23 Nr.1

1. Bendra informacija

Vietos plėtros strategijos pavadinimas ir numeris	Plungės rajono vietos plėtros 2023-2027 metų strategija Nr. 20VS-PV-23-1-01779-PR001
Vietos plėtros strategijos priemonės rūšies kodas, priemonės pavadinimas, jos tikslai, remiamos veiklos sritys	LEADER-20VVG-08-01 „Vietos vertybėmis grįsto, aplinkai draugiško, sveikatai palankaus poilsio ir (arba) veiklos plėtra” Skatinti užimtumą, augimą, lyčių lygybę, įskaitant moterų dalyvavimą ūkininkavimo veikloje, socialinę įtrauktį ir vietos plėtrą kaimo vietovėse, įskaitant žiedinę bioekonomiką ir tvarią miškininkystę Remtinios veiklos: 1. Viešųjų turizmo paslaugų plėtojimas ir populiarinimas; 2. Lėtojo turizmo modelio (konceptijos) įgyvendinimas; 3. Aktyvaus turizmo ir poilsio koncepcijos įgyvendinimas; 4. Dviračių ir pėsčiųjų eismui bei kitoms nemotorizuotoms judėjimo formoms ir turizmui skatinti skirtų priemonių įgyvendinimas; 5. Šiuolaikinių, skaitmeninių ir interaktyvių turizmo produktų kūrimas, siekiant įtraukti naujus operatorius ir vietos bendruomenes teikti turizmo, poilsio ir susijusias paslaugas; 6. Kultūros paveldo objektų ir vietovių išsaugojimas ir plėtra, kultūros ir paveldo vaidmens stiprinimas kuriant darbo vietas ir skatinant vietos ekonominę plėtrą; 7. Prieigos prie vertingų gamtos ir poilsio objektų gerinimas, parkų ir draustinių (dviračių, pažintinių ir pėsčiųjų takai), sporto aikštynai, laisvalaikio zonos ir kt.; 8. Ekologinio ir tvaraus turizmo ir poilsio plėtra; 9. Bendrų turizmo ir kultūros maršrutų, produktų ir paslaugų kūrimas; 10. Naujų technologijų diegimas, gamtos išteklių ir kultūros paveldo išsaugojimui,

2024 m. kovo 28 d. įsakymas Nr. BR1-106

	<p>panaudojimui skaitmeninimas, skirtas stebėti lankytojų srautus ir keistis duomenimis tarp partnerių (pvz., skaitmeninis kultūros paveldo vertybių ir kitų objektų išsaugojimas; kultūros institucijų bendradarbiavimas, skaitmeninių edukacinių, švietimo programų diegimas, skaitmeninių technologijų pagalba sukurti virtualūs gidai ir (arba) kitos iniciatyvos ir pan.); 11. Naujų turizmo maršrutų kūrimas ar esamų atnaujinimas ir aktualizavimas; 12. Turizmo ir poilsio sektoriaus atstovų gebėjimų ugdymas, taikant tvaraus ir žiedinio verslo modelių principus, leidžiančius užtikrinti, kad sektorius išliktų konkurencingas, atsparus ir aplinkos, socialiniu ir ekonominiu požiūriu tvarus; 13. Gebėjimų ugdymas ir kiti veiksmai, skirti ekologiškam ir skaitmeniniam perkvalifikavimui ir kvalifikacijos kėlimui, reikalingi siekiant užtikrinti atsparias ir tvarias darbo vietas turizmo sektoriuje; 14. Didinti el. paslaugų teikimo mastą, kokybę ir piliečių naudojamą šiomis paslaugomis, ypatingą dėmesį skiriant kaimo vietovėms ir vyresnio amžiaus žmonėms bei bendradarbiavimui tarp sektorių; 15. Gyvenimo kokybės gerinimas, įskaitant taršos mažinimą, saugumą, socialinių, kultūrinių, sveikatinimo ir kt. poreikių geresnį tenkinimą; 16. Lokalių, įvairias paslaugas koncentruojančių centrų kūrimas; 17. Bendruomenės, senjorų, jaunimo centrų ar erdvių kūrimas ir plėtra; 3 18. Jaunų ir (arba) 55+ specialistų ugdymui reikalingas technologijų, kultūros ir bendradarbiavimo centrų (tinklų) kūrimas; 19. Socialinių paslaugų efektyvumo didinimas ir diversifikavimas taikant įrodymais pagrįstas priemones, naujus požiūrius, priemones, metodus ir kt.; 20. Tinklų kūrimas, mokymai, keitimasis patirtimi, dalijimasis gerąja patirtimi tarp suinteresuotųjų šalių, dalyvaujančių teikiant socialines paslaugas; 21. Skatinti socialinės įtraukties priemones, skirtas kovoti su socialinės atskirties rizika, kylančia dėl su klimatu susijusių iššūkių; 22. Socialinių paslaugų pasiekiamumas, ryšių tarp erdvių, funkcijų ir žmonių veiklų kūrimas; 23. Efektyvus paslaugų pasiekiamumas, socialinės įvairovės ir lygybės didinimas; 24. Investicijos į pažangaus (sumanaus) kaimo kūrimą, klimatą ir ekologiškumą, tvarios infrastruktūros vystymą, technologinius ir skaitmeninius sprendimus.</p>
Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas biudžetas, Eur	209 333,60
Vietos projektų paraiškų teikimo laikotarpis ir kvietimo Nr.	Nuo 2024 m. liepos 31 d. iki 2024 m. rugsėjo 30 d. Kvietimas Nr.2

2. Vietos projektų paraiškų atrankos vertinimo rezultatų suvestinė (Lentelėje pateikiami bendri duomenys apie vietos projektų paraiškas, po vieno kvietimo (jei vienu laikotarpiu skelbiami kvietimai teikti paraiškas kelioms priemonėms, tai kiekvienos priemonės kvietimas laikomas atskiru kvietimu) metu gautų vietos projektų paraiškų atrankos vertinimo ir VPS vykdytojos PAK priimto sprendimo. Informacija lentelėje užpildoma užpildoma pradedant paraiška, užėmusia pirmąją vietą pagal skirtą atrankos balą, mažėjančia tvarka.)

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) numeris <i>(Nurodomas VPS vykdytojos VP paraiškos registravimo metu suteiktas VP atpažinties kodas.)</i>	Pareiškėjo pavadinimas, atitinkantis JAR esančią informaciją <i>(jei juridinis asmuo)</i> / vardas ir pavardė <i>(jei fizinis asmuo)</i>	Vietos projekto pavadinimas <i>(Nurodomas vietos projekto pavadinimas)</i>	Atrankos įvertinimas, balais <i>(Nurodomas kokybės įvertinimas, balais)</i>	VPS vykdytojos PAK priimtas sprendimas <i>(nurodomas priimtas sprendimas: perduodamas į vietos projektų paraiškų tinkamumo skirti paramą vertinimo etapą; įtraukiamas į rezervinį sąrašą; atmetamas dėl lėšų trūkumo; atmetamas nesurinkęs mažiausio privalomo balų skaičiaus)</i>
1.	PLUN-LEADER-08-01-2-2	Plungės rajono Kulių krašto bendruomenė „Alantas“	„Paslaugų, teikiamų „Kultūros virenėje“ plėtra“	70	
2.	PLUN-LEADER-08-01-2-3	VšĮ „Dvaro sodyba“	"VšĮ „Dvaro sodyba“ modernių senelių globos namų įrengimas"	65	
3.	PLUN-LEADER-08-01-2-1	VšĮ "Jūsų laikas"	„Vietos vertybėmis grįsto, aplinkai draugiško, sveikatai palankaus poilsio ir (arba) veiklos plėtra“	30	

Strategijos vykdytojos vadovas (arba jo įgaliotas asmuo) Administracijos vadovė _____ <i>(parašas)</i> Erika Šimkienė	Atsakingas asmuo (paskirtas atsakingas asmuo, rengęs suvestinę) Pirmininkas _____ <i>(parašas)</i> Algirdas Pečiulis
--	---